tulevikuväljavaadete osas. Tõenäoliselt on IFRS 9 reeglite alusel
arvutatud allahindluste summad volatiilsemad ning

tsüklisoodumuslikumad võrreldes standardiga IAS 39, tulenedes
põhiliselt tulevikustsenaariumite subjektiivsusest.

Uus standard muudab riskimaandamisarvestuse nõudeid
põhiliselt selle poolest, et seob riskimaandusarvestuse paremini
riskijuhtimisega, kuid need standardi muudatused ei oma otsest

mõju Grupile, sest Grupp ei kasuta praegu riskimaandust. Samas
näeme, et uued riskimaandusarvestuse nõuded annavad Grupile
paremad võimalused riskimaandusarvestuse kasutuselevõtuks,
eesmärgiga vähendada finantsaruannetes selliste positsioonide

volatiilsust, mida maandatakse raamatupidamislikult teisiti

kajastatavate instrumentidega.

Järgnevas tabelis on toodud finantsvarade bilansiline maksumus võttes arvesse nende varasemaid mõõtmiskategooriaid kooskõlas IAS 39-

ga ning uusi mõõtmiskategooriaid IFRS 9-le üleminekul 1. jaanuaril 2018:

(tuhandetes eurodes)

Mõõtmiskategooria
Bilansiline jääkväärtus
vastavalt IAS 39-le
(seisuga 31.12.2017)

Mõju
Bilansiline jääkväärtus
vastavalt IFRS 9-le
(seisuga 31.12.2017)

  Ümberarvestus

  IAS 39 IFRS 9   ECL

Nõuded krediidiasutustele (lisa 8)   L&R AC 20 911 0 20 911

Nõuded investeerimisühingutele (lisa
8)

L&R AC 14 186 0 14 186

Nõuded keskpangale (lisa 8)   L&R AC 920 714 0 920 714

Raha ja raha ekvivalendid kokku   955 811 0 955 811

Võlainstrumendid (lisa 9)   AFS FVOCI 555 0 555

Võlainstrumendid (lisa 10)   FVTPL FVTPL 49 239 0 49 239

Võlainstrumendid kokku   49 794 0 49 794

Omakapitali instrumendid (lisa 9)   AFS FVOCI 220 0 220

Omakapitali instrumendid kokku   220 0 220

Laenud ja nõuded klientidele (lisa 11)   L&R AC 719 390 -712 718 678

Muud nõuded klientidele (lisa 12)   L&R AC 7 357 0 7 357

Muud finantsvarad (lisa 13)   L&R AC 2 289 0 2 289

Finantsvarad kokku   1 734 861 -712 1 734 149

Ümberklassiftseerimisi ei olnud, kuna nii IAS 39 kui IFRS 9 järgi on finantsvarad samas klassifikatsioonis.

IFRS 16 “Rendilepingud” (rakendub 1. jaanuaril 2019 või hiljem
algavatele aruandeperioodidele). Uus standard sätestab
rendilepingute arvelevõtmise, mõõtmise, esituse ja
avalikustamise põhimõtted. Kõikide rendilepingute tulemusena
saab rendilevõtja õiguse kasutada vara alates rendilepingu

algusest ning – juhul kui rendimakseid tehakse üle perioodi – ka

finantseeringu. Sellest tulenevalt elimineerib IFRS 16

rendilepingute klassifitseerimise kasutus- ja kapitalirentideks

nagu seda tegi IAS 17 ning selle asemel kehtestab ühe